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Edicioni  2015/2016-sezoni pranveror 
 
 
 
  
 

 



 

 

 

  

NDESHJET GJYSEMFINALE TE KUPES SE KOSOVES: 

 

 

 

FEMRAT: 

 

VUSHTRRIA – SKENDERAJ   1:3 (19:25, 25:22, 20:25, 13:25) 

DRITA – KVF FERIZAJ       3:0  (25:13, 25:13, 25:13) 

 

 

 

MESHKUJT: 

 

LUBOTENI – THERANDA  3:0   (25:20, 25:16, 25:21) 

BESA – DRENICA R&RUKOLLI 3:2  (25:20, 24:26, 12:25, 25:21, 15:8)  

 

 

 

NDESHJET FINALE ZHVILLOHEN NE PRISHTINE  

 

 

QIFTET:           LUBOTENI -  BESA        23.03.2016     ORA  17,00 

                      SKENDERAJ   - DRITA    24.03.2016     ORA 17,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SUPER LIGA  M&F       
 EDICIONI  2015/2016   

                                          

Meshkujt 

NDESHJET E GJIROS SE XIV TE ZHVILLUARA ME 19/20.03.2016  
 
 
BESA  - LUBOTENI                             3:2  (22:25, 23:25, 25:22, 25:17, 16:14) 
 
PRISHTINA VOLEY – AS VUSHTRRIA    3:0   (25:20, 25:14, 25:22) 
 
FERIZAJ – PRISHTINA                        3:0   (25:12, 25:19, 25:23) 
 
THERANDA – DRENICA R&RUKOLLI     1:3   (18:25, 23:25, 26:24, 12:25) 
 
 

 
TABELA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
NDESHJET E PARA GJYSEMFINALE TE PLAY OFF-IT ME  26/27.03.2016 
 
BESA –PRISHTINA VOLEY 
 
DRENICA RUKOLLI - LUBOTENI 
 
 

NE BARAZH KUALIFIKOHEN AS VUSHTRRIA DHE ULPIANA. 

NDESHJA E PARE  E BARAZHIT ZHVILLOHET 26/27.03.2016  

 

 

 

 

 

 

 

N.r. Ekipet Ndesh Fitore Humb   Setat    Pikët 
1. Besa  14 12 2 40:15 37 
2. Drenica-R&Rukolli 14 11 3 36:14 34 
3. Luboteni 14 11 3 36:15 31 
4. Prishtina Volley 14 9 5 30:19 25 
5. Theranda 14 7 7 25:21 22 
6. Prishtina 14 4 10 15:32 13 
7. As Vushtrria 14 1 13 6:39 3 
8. Ferizaj 14 1 13 5:39 3 



 

Femrat 

 
 
Super liga Femrat java eXIV –të  u zhvillu me 19/20.03.2016 
 

NDESHJET E MBETURA: 

ULPIANA - KASTRIOTI       0:3   (21:25, 23:25, 19:25) 

DRENASI – VUSHTRRIA      3:1   (17:25, 25:12, 25:23, 25:14) 

 

 

KASTRIOTI – PRISHTINA     3:0   (25:11, 27:25, 25:23) 

KOLEGJI AAB – DRENASI     3:0   (25:18, 25:15, 25:13)  

VUSHTRRIA – SKENDERAJ   0:3   (11:25, 3:25, 14:25)  

DRITA    –   ULPIANA          3:0   25:10, 25:11, 25:11)  

 

 
TABELA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NDESHJET E PARA GJYSEMFINALE TE PLAY OFF –IT ME 26/27.03.2016 

 

DRITA – KOLEGJI AAB 

SKENDERAJ - KASTRIOTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N.r. Ekipet Ndesh Fitore Humb   Setat    Pikët 
1. Drita 14 14 0    42:3 41 
2. Skenderaj 14 12 2 38:9 36 
3. Kastrioti 14 9 5 27:17 27 
4. Kolegji AAB 14 9 5 31:19 26 
5. Drenasi 14 6 8 21:27 19 
6. Prishtina 14 5 9 16:31 13 
7. Vushtrria 14 1 13 5:39 3 
8. Ulpiana 14 1 13 4:39 3 



 

 

JUNIORET 

MESHKUJT 

BESA  - LUBOTENI                            1:2   (18:25, 25:22, 13:15) 
PRISHTINA VOLEY – AS VUSHTRRIA   0:2   (17:25, 19:25) 
FERIZAJ – PRISHTINA                       2:0  R.Z. 
THERANDA – DRENICA R&RUKOLLI    2:0   (25:17, 25:16)  
 
 
 
TABELA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FEMRAT 
NDESHJET E GJIROS SE XIII 

ULPIANA - KASTRIOTI     1:2  (17:25, 25:20, 8:15) 

DRENASI – VUSHTRRIA    2:0  (25:15, 25:18) 

 

KASTRIOTI – PRISHTINA      2:0   (25:8, 25:12) 

KOLEGJI AAB – DRENASI      0:2   (8:25, 12:25) 

VUSHTRRIA – SKENDERAJ    0:2  18:25, 16:25) 

DRITA    –   ULPIANA           2:0   (25:12, 25:7)  

 

 
TABELA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

N.r. Ekipet Ndesh Fitore Humb   Setat    Pikët 
1. Theranda 14 14 0 29:1 41 
2. Luboteni 14 12 2 24:8 32 
3. Ferizaj 14 7 6 14:12 25 
4. Besa  14 6 8 16:17 21 
5. As Vushtrria 14 5 9 12:18 17 
6. Drenica-R&Rukolli 14 5 9 10:20 13 
7. Prishtina 14 3 11 9:23 11 
8. Prishtina Volley 14 2 12 4:24 6 

N.r. Ekipet Ndesh Fitore Humb   Setat    Pikët 
1. Skenderaj 14 12 2 25:6 35 
2. Drita 14 13 1  26:5 36 
3. Kastrioti 14 11 3 24:7 34 
4. Ulpiana 14 7 7 15:16 20 
5. Drenasi 14 6    8 16:16 22 
6. Vushtrria 14 6 8 10:19 14 
7. Prishtina 14 2 12   5:24 7 
8. Kolegji AAB 14 0 14 0:28 0 



 
Liga e pare meshkujt  
 
 
Java e X-te me 19/20.03.2016 
 
DRENASI-VUSHTRRIA      0:2    R.Z. 
GJIMNAZISTI-ARBERIA    3:2   (25:13, 25:13, 23:25, 19:25, 15:10) 
ULPIANA-MALISHEVA       1:3   (223:25, 23:25, 25:15, 19:25)  
 
 
TABELA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
EKIPI VUSHTRRIA KUALIFIKOHET DIREKT NE SUPERLIGE.  
 
EKIPI ULPIANA KUALIFIKOHET PER BARAZH PER SUPERLIGE. 
 
 
 
 
 
Femrat 
 
Liga e pare femrat java e XI –të me 12/13.03.2016  
 

 

AKADEMIA DRITA- ARBERIA    shtyhet per mesjave 

FUSHE KOSOVA – TREPCA          3:2   (24:26, 25:23, 23:25, 25:13, 15:13) 

GRYKA  - DUKAGJINI                  3:0   (25:11, 25:8, 25:20) 

KVF FERIZAJI- PRISHTINA JUNIOR   3:0   (25:6, 25:13, 25:16) 

 
 
Tabela 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N.r. Ekipet Ndesh Fitore Humb   Setat    Pikët 
1. Vushtrria 10 9 1 29:3 28 
2. Ulpiana 10 8 2 23:16 22 
3. Gjimnazisti 10 7 3 22:12 17 
4. Malisheva 10 4 6 13:23 11 
5. Arbëria 10 2 8 15:24 9 
6. Drenasi  10 1 9 10:27 3 
       

N.R. Ekipet Ndesh Fitore Humbje Setat    Pikët 
1. KVF Ferizaj 12 12 0 36:2 36 
2. Gryka  12 10 2 31:9 30 
3. Fushë Kosova 12 7 5 25:18 21 
4. Trepça 12 7 5 24:18 21 
5 Akademia Drita  11 5 6 16:22 14 
6. Prishtina J  12 3 9 12:29 9 
7. Dukagjini  12 3 9 12:30 9 
8. Arberia 11 0 11 5:33 1 



 

 

 

NJOFTIM PER TE GJITHA KLUBET 
-klubet jane te obliguara qe ta konfirmojne e-mail adresen zyrtare te klubit si dhe kontakt personin 
zyrtare te klubit 
 
-klubet vendase terminin e ndeshjes duhet ta caktojne sipas rregullores deri te merkuren , ora 12,00 
OBLIGATIVISHT ne e-mail te FVK-se. 
 
-Ekipet qe jane paise me fanela nga FVK jane te obliguara qe me to te paraqiten ne ndeshje. 
 
-Ekipet e te rinjeve (U-18) jane te obliguara qe ne ndeshje te paraqiten me libreza te lojtareve te 
vertetuara ne FVK. Ne te kunderten lojratet nuk do te lejohen qe te paraqiten ne ndeshje. 
 
Njoftim për  gjyqtarët: 
-Gjyqtaret do te njoftohen per delegim ne referim ne e-mail  
-Gjyqetaret jane te obliguar ta konfirmojne marrjen e informates dhe obligimit per 
referim.  
-E-mail adresat e refereve duhet te konfirmohen qe te eliminohen paqartesite eventuale. 
-Menjeher pas perfundimit te ndeshjes referi eshte I obliguar qe te informoj rezultatin e 
ndeshjes dhe kartonat me SMS ne telefon apo viber 049 77 77 33. 
-Gjyqtarët  se janë të obliguar të dërgojnë protokollon e ndeshjes   Brenda 48 orëve ne 
zyre te FVK-së  ne menyre qe te behet regjistrimi I ndeshjeve. Në  të kundërtën  nuk do 
të delegohen në xhirot e javës së radhës. 
 
-Pagesa behet ne fund te muajit nga sekretaria e FVK  
 
 
 
 
 
 
 
 
Prishtinë, më   21.03.2016                                      Lulzim Gërguri  
                                                                        Komisari i  garave i FVK-ës                                   
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